Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад общеразвивающего вида № 9

Приказ

10 января 2022 г.                                                                                   № 69

пос. Первомайский

О проведении аттестации педагогических работников

 Согласно Порядка проведения  аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,
утвержденного приказом Министерства образования и науки  Российской
Федерации от 07.04.2014 года № 276, для организации аттестации
педагогических работников в МБДОУ д/с ОВ № 9

                                                          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести аттестацию педагогических работников МБДОУ д/с ОВ № 9

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности.
2. Утвердить список аттестуемых педагогов (приложение № 1).
3. Утвердить график проведения аттестации (приложение № 2).
4. Создать аттестационную комиссию МБДОУ д/с ОВ № 9 для

проведения аттестации педагогических работников в целях
подтверждения соответствия занимаемой должности в составе:

4.1. Селиверстова Татьяна Николаевна,  старший воспитатель, -
председатель комиссии;

4.2. Новикова Лилия Владимировна, заведующий, - заместитель
председателя, секретарь  комиссии;

4.3. Члены комиссии:
4.3.1. Чернова Наталья Владимировна, воспитатель высшей категории.
4.3.2. Самойлик Светлана Борисовна, председатель ПК.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за

аттестацию Селиверстову Т.Н.

Заведующий  МБДОУ д/с ОВ № 9                                                 Л.В. Новикова

С приказом ознакомлены 10.01.2022 г.:    ______________  Н.А. Камышанова

_______________ Т.Н. Селиверстова

Приложение 1

 к приказу № 69 от 10.01.2022 г.

Список педагогических работников МБДОУ д/с ОВ № 9,
подлежащих аттестации в целях подтверждения соответствия

занимаемой должности

1. Камышанова Наталья Александровна, педагог-психолог.

Приложение 2
 к приказу № 69 от 10.01.2022 г.

График
проведения аттестации педагогических работников МБДОУ д/с ОВ № 9

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

№
п/п

ФИО педагога Должность  Дата проведения
аттестации

1 Камышанова Наталья
Александровна

педагог-
психолог

11.02.2022 г.